Concepto

Justicia

Coordinacion de la Politica de Goblemo
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Pubtico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Tercer Informe de Cuenta Publica
INSTITUTO DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DEL ESTADO DE MORELOS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2023

Aprobado

(Cifras en Pesos)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Egresos

Modificado

3=(1+2)

Devengado

MORELOS

Aret TG DL

Subejercicio

6=(3-4)

Desarrollo Social

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccion Social

Otros Asuntos Soclales

53,643,104
53,643,104

33,675,584

33,675,584

87,318,688
87,318,688

66,622,293

66,622,293

66,454,885

20,696,395

20,696,395

Desarrollo Econémico
Asuntos Econdmicas, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibtes y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

{otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Deuda
Tr ias, Particip

Diferentes Niveles y Ordenes de Gobiemo
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudas de Ejercicios Fiscales Anteriores

Transacciones de la Deuda Piblica / Costo Financierc de la

y Aportaciones entre

Total del Gasto

53,643,104

33,675,584

87,318,688

66,622,293

66,454,885

20,696,395




